
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaný (75% = 8 Kolá)

DNF

R.č.

9

601

171

711

15

22

191

33

268

98

88

333

221

12

17

53

99

6

152

182

126

18

690

31

166

118

40

42

Meno

Mário BOLIBRUCH

Juraj POPOVICZ

Patrik JUHÁSZ

David MOLNÁR

Attila GÁL

Martin GREŇO

Denis ŽUŽIČ

Marek VOJTECH

Karol KASTL

Lukáš JÁNOŠKO

Mário KOPIN

Jaroslav POSTREDNÝ

Adam HROŠŠO

Nicolas TÓTH

Ľuboš MERTAN

Martin BEDNÁR

Peter KLINKO

Tomáš KÚTNY

Petra KRÁTKA

Mário BALCIERAK

Rastislav HORŇÁK

Ondrej PÁPAI

Roland MARKOLT

Matúš KYSEĽ

Benjamín KRCHO

Ronald KARELL

Ján GELETA

Michal MÄSIAR

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM 250
HONDA
Yamaha 250
Ktm
KTM 250
Honda CRF
Suzuki RM 125
Kawasaki
KAWASAKI 250
Yamaha 125
Honda CRF 250
KTM 125
Yamaha YZ250F
KTM 250
Yamaha YZF520
Suzuki 450
Yamaha 250
Kawasaki 250
Yamaha
HONDA 250
Yamaha 125
HONDA 250

KTM SX125
YAMAHA 250

KTM 144

Suzuki 250

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Kolá

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

7
7
2

Celk.cas

19:58.860

20:06.711

20:13.716

20:27.700

20:33.395

20:43.277

20:46.257

20:51.190

21:01.669

21:04.898

21:29.002

21:29.607

21:43.804

21:49.705

22:15.730

20:00.141

20:18.473

21:10.071

21:15.243

21:16.372

21:52.612

22:22.213

22:25.663

22:27.770

20:38.952

20:21.247

22:06.728

4:28.746

Rozdiel

7.851
14.856
28.840
34.535
44.417
47.397
52.330

1:02.809
1:06.038
1:30.142
1:30.747
1:44.944
1:50.845
2:16.870

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

3 Kolá
3 Kolá

DNF

Naj. čas

1:59.645

2:01.788

2:01.923

2:02.486

2:03.502

2:02.997

2:05.257

2:06.771

2:04.842

2:04.670

2:08.592

2:10.073

2:11.115

2:11.722

2:12.834

2:12.275

2:11.399

2:20.116

2:20.238

2:16.630

2:25.184

2:26.799

2:31.588

2:28.798

2:29.497

2:04.006

2:46.823

2:35.588

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 14:57:31

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

7.851

Pr.rýchlosť

55,553

Naj. čas na kolo

1:59.645

Naj. rýchlosť

55,665

Naj. kolo pre

9 - Mário BOLIBRUCH

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-Junior

1.jazda

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 13:24:50

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 13:25



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Neklasifikovaný (75% = 8 Kolá)

DNF

R.č.

9

601

171

711

98

15

118

33

333

22

12

268

42

88

182

99

221

17

152

6

126

18

31

40

690

191

Meno

Mário BOLIBRUCH

Juraj POPOVICZ

Patrik JUHÁSZ

David MOLNÁR

Lukáš JÁNOŠKO

Attila GÁL

Ronald KARELL

Marek VOJTECH

Jaroslav POSTREDNÝ

Martin GREŇO

Nicolas TÓTH

Karol KASTL

Michal MÄSIAR

Mário KOPIN

Mário BALCIERAK

Peter KLINKO

Adam HROŠŠO

Ľuboš MERTAN

Petra KRÁTKA

Tomáš KÚTNY

Rastislav HORŇÁK

Ondrej PÁPAI

Matúš KYSEĽ

Ján GELETA

Roland MARKOLT

Denis ŽUŽIČ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM 250
HONDA
Yamaha 250
Ktm
Yamaha 125
KTM 250
KTM 144
Kawasaki
KTM 125
Honda CRF
KTM 250
KAWASAKI 250
Suzuki 250
Honda CRF 250
HONDA 250
Yamaha 250
Yamaha YZ250F
Yamaha YZF520
Yamaha
Kawasaki 250
Yamaha 125
HONDA 250
KTM SX125

Suzuki RM 125

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Kolá

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

5
2
6

Celk.cas

20:25.768

20:31.923

20:36.037

21:10.831

21:12.663

21:16.400

21:26.075

21:59.381

22:06.908

22:14.237

22:30.679

23:05.789

20:27.924

20:55.188

20:59.174

21:18.637

21:20.228

21:44.526

21:57.440

22:23.796

22:32.822

22:47.660

21:00.446

22:42.952

22:52.145

13:42.409

Rozdiel

6.155
10.269
45.063
46.895
50.632

1:00.307
1:33.613
1:41.140
1:48.469
2:04.911
2:40.021

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

5 Kolá
8 Kolá

DNF

Naj. čas

2:03.261

2:04.703

2:05.060

2:08.584

2:07.206

2:07.476

2:08.718

2:10.819

2:12.622

2:09.017

2:15.463

2:07.942

2:17.457

2:16.814

2:19.379

2:17.937

2:16.608

2:21.715

2:23.984

2:29.250

2:27.323

2:30.604

2:38.098

3:00.199

17:34.422

2:13.055

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0
0

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 18:00:58

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

6.155

Pr.rýchlosť

54,333

Naj. čas na kolo

2:03.261

Naj. rýchlosť

54,032

Naj. kolo pre

9 - Mário BOLIBRUCH

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-Junior

2.jazda

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 16:29:28

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 16:25



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

R.č.

9

601

171

711

15

98

33

22

333

268

12

88

118

191

221

99

17

42

182

53

152

6

126

18

31

40

690

166

Meno
Mário BOLIBRUCH
Juraj POPOVICZ
Patrik JUHÁSZ
David MOLNÁR
Attila GÁL
Lukáš JÁNOŠKO
Marek VOJTECH
Martin GREŇO
Jaroslav POSTREDNÝ
Karol KASTL
Nicolas TÓTH
Mário KOPIN
Ronald KARELL
Denis ŽUŽIČ
Adam HROŠŠO
Peter KLINKO
Ľuboš MERTAN
Michal MÄSIAR
Mário BALCIERAK
Martin BEDNÁR
Petra KRÁTKA
Tomáš KÚTNY
Rastislav HORŇÁK
Ondrej PÁPAI
Matúš KYSEĽ
Ján GELETA
Roland MARKOLT
Benjamín KRCHO

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 250

HONDA

Yamaha 250

Ktm

KTM 250

Yamaha 125

Kawasaki

Honda CRF

KTM 125

KAWASAKI 250

KTM 250

Honda CRF 250

KTM 144

Suzuki RM 125

Yamaha YZ250F

Yamaha 250

Yamaha YZF520

Suzuki 250

HONDA 250

Suzuki 450

Yamaha

Kawasaki 250

Yamaha 125

HONDA 250

KTM SX125

YAMAHA 250

Kategória

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

1F

25

22

20

18

16

11

13

15

9

12

7

10

0

14

8

4

6

0

1

5

2

3

0

0

0

0

0

0

2F

25

22

20

18

15

16

13

11

12

9

10

7

14

0

4

5

3

8

6

--

2

1

0

0

0

0

0

--

Rozdiel

0

6

10

14

19

23

24

24

29

29

33

33

36

36

38

41

41

42

43

45

46

46

50

50

50

50

50

50

Odstup

0

6

4

4

5

4

1

0

5

0

4

0

3

0

2

3

0

1

1

2

1

0

4

0

0

0

0

0

Celkom bodov
50
44
40
36
31
27
26
26
21
21
17
17
14
14
12

9
9
8
7
5
4
4
0
0
0
0
0
0

Tlač: 5.7.2009 17:03:18

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-Junior

 Celkom

Velké Uherce 1,850 Km
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